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NpkyTckasa obnactb, YcTb-KyT,

CTpouTenbHas ynuua, 1

3 900 000 #

VpkyTckas obnactsb, YcTb-KyT, CTponTensHas yauua, 1

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwwasa nnowaab

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

yavua CTponTesbHas

2.75 M

42 m*

9 M

53.3 M*

1/5

MNponoam

KBapTupsbl

pa3fesbHbIN

https://irkutsk.move.ru/objects/9282581381
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https://irkutsk.move.ru/ust-kut/ulica_stroitelnaya/
https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

Ha ynuuy
PeMOHT
KOCMeTMYeCKum
[MoKyrnkKa B UnoTeky
na
BO3MO)XHa UMOTEKa, MapKoBKa

OnucaHue

KBapTMpa Ténnas,NpoCToOpHasA, PEMOHT CBEXWN,
OKHa NNacTuK, BCA MHPPACTPYKTypa pPSAOM.
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